

Langelinierrevisionen

Reg. revisor Henning Christiansen • Langelinie 11 • Snekkerup • 4140 Borup
Tlf 57 52 83 55 • Mobil 4015 8355 • CVR 11 30 38 70
E-mail langelinie11@mail.dk

ÅRSRAPPORT 1. januar - 31. december 2019

MP Holding Næstved ApS

Borupvej 34
4700 Næstved

CVR nr. 26250927

Indsender:

Langelinierrevisionen
Langelinie 11
4140 Borup

Opstillet uden revision eller review.

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 5. juni 2020

Dirigent

Michael Nielsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

MP Holding Næstved ApS
Borupvej 34
4700 Næstved

CVR-nr.: 26250927
Stiftelsesdato: 1. oktober 2001
Hjemsted: Næstved Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Pernille Jensen
Michael Carsten Nielsen

Revisor

Langelinierevisionen FSR
Registrerede revisorer FSR
Langelinie 11
4140 Borup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
5. juni 2020, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering og finansiering, samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed, herunder holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019 et overskud før skat på kr. 317.429.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2020 på samme niveau som for indeværende år.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste/-tab	567.481	397.121
1. Personaleomkostninger	-458.336	-242.222
Resultat før finansielle poster	109.145	154.899
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	253.917	109.685
Andre finansielle omkostninger	-45.633	-51.918
Ordinært resultat før skat	317.429	212.666
Skat af årets resultat	28.868	133.438
ÅRETS RESULTAT	346.297	346.104
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	253.917	109.686
Overført resultat	92.380	236.418
Disponeret i alt	346.297	346.104

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.086.216</u>	<u>1.832.299</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.086.216</u>	<u>1.832.299</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.086.216</u>	<u>1.832.299</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	66.720
Skatteaktiv	144.144	149.826
Andre tilgodehavender	<u>89.267</u>	<u>54.717</u>
Tilgodehavender i alt	<u>233.411</u>	<u>271.263</u>
Likvide beholdninger	<u>82.610</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>82.610</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>316.021</u>	<u>271.263</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>2.402.237</u></u>	<u><u>2.103.562</u></u>

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
PASSIVER		
3. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.961.217	1.707.299
Overført overskud eller underskud	-661.403	-753.782
Egenkapital i alt	1.599.814	1.253.517
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	637.329	688.492
Langfristede gældsforpligtelser i alt	637.329	688.492
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	0	28.364
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	165.094	133.189
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	165.094	161.553
Gældsforpligtelser i alt	802.423	850.045
PASSIVER I ALT	2.402.237	2.103.562

4. Eventualforpligtelser

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger	453.284	238.431
Andre omkostninger til social sikring	5.052	3.791
	<u>458.336</u>	<u>242.222</u>

	2019	2018
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	0

Tilknyttede selskaber

2. Finansielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo 1.149.097

Anskaffelsessum, ultimo 1.149.097

Værdiregulering:

Værdiregulering, primo 683.202

Årets resultat 253.917

Værdireguleringer, ultimo 937.119

Bogført værdi, ultimo 2.086.216

	Kapital	Ejerandel
Tilknyttede selskaber		
Ejendomsselskabet af 20/10-1999 ApS		
Borupvej 34	125.000	100%
4700 Næstved		

Selska bs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	I alt
--------------------------	---------------------------------	----------------------	-------

3. EGENKAPITAL

Egenkapital, 1. januar 2019 300.000 1.707.299 -753.782 1.253.517

Overført jfr. resultatdisponeringen 0 253.918 92.379 346.297

**Egenkapital, 31. december
2019 300.000 1.961.217 -661.403 1.599.814**

Selskabskapitalen består af 300 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

Noter

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
